
UCHWAŁA NR XXV/218/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 9 maja 2016 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Iławy do zawarcia porozumienia z Powiatem Iławskim dotyczącego wspólnej 
realizacji remontu ulicy Jana III Sobieskiego w Iławie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446), Rada Miejska 
w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia Burmistrza Miasta Iławy do zawarcia porozumienia z Powiatem Iławskim w sprawie wspólnej realizacji

zadania polegającego na remoncie ulicy Jana III Sobieskiego, w granicach działki ewidencyjnej nr 164/2 obręb 10 m. Iława.

2. Porozumienie zawarte z Powiatem Iławskim określi szczegółowo zasady współpracy zarówno na płaszczyźnie 
organizacyjnej, jak i finansowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 564EDFBF-1DED-4FAD-A7DB-0458C890135C. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Miasto Iława wspólnie z Powiatem Iławskim zamierza przeprowadzić remont ulicy Jana III Sobieskiego w Iławie polegający
na wykonaniu nowej nawierzchni jezdni (od ul. Kopernika do ul. Andersa) i chodników po stronie zachodniej. Podjęcie uchwały
jest niezbędne do podpisania stosownego porozumienia, określającego szczegółowe zasady współpracy przy realizacji
przedsięwzięcia.

Niniejsza uchwała ma na celu upoważnienie Burmistrza Miasta Iławy do zawarcia porozumienia w powyższej sprawie, które
szczegółowo określi prawa i obowiązki stron, ich zaangażowanie rzeczowe, finansowe i organizacyjne.

Id: 564EDFBF-1DED-4FAD-A7DB-0458C890135C. Podpisany Strona 1 z 1


		2016-05-10T07:13:27+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




